

# **CEMAGE ApS**

Hedegaardsvej 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Gert Hilgart**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CEMAGE ApS  
Hedegaardsvej 3  
2300 København S

Telefonnummer: 24457245

e-mailadresse: gh@cemage.dk

CVR-nr: 30197267

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er i 2015 udvidet til også at omfatte konsulentarbejde, herunder salg af værktøjer og deraf afledte varer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 83 t.kr. Egenkapitalen udgør 25 t.kr. Balancesummen udgør 258 t.kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2016 som i 2015. Den nye aktivitet forventes at ville reetablere virksomhedens egenkapital.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>322.927</b>	<b>-15.000</b>
Personaleomkostninger .....		-211.784	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>111.143</b>	<b>-15.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		583	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.113	-1.912
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>107.613</b>	<b>-16.912</b>
Skat af årets resultat .....		-24.483	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>83.130</b>	<b>-16.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		83.130	-16.912
<b>I alt</b> .....		<b>83.130</b>	<b>-16.912</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.472	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>6.472</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.796	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>63.796</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		187.957	270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>258.225</b>	<b>270</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>258.225</b>	<b>270</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-100.209	-183.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.791</b>	<b>-58.339</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		30.793	29.896
Skyldig selskabsskat .....		24.483	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		145.570	7.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.588	21.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.434</b>	<b>58.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.434</b>	<b>58.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>258.225</b>	<b>270</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-183.339	-58.339
Årets resultat .....		83.130	83.130
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-100.209	24.791

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	750.000
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-750.000
Andel i årets resultat jf. note	
Udloddet udbytte	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unoco Holding, København	38%	0	12.625.566